










SHOP.INSTALUJ.cz
elektronický obchod se software
Hledání:




	KATALOG
	E-SHOP
	MAGAZÍN




	
		
	

	KATALOG
	E-SHOP
	POPTÁVKA SW
	MAGAZÍN





      	Vyřídili jsme již přes 25 000 objednávek
	Nabízíme až 11 platebních možností
	Nakoupil u nás i Microsoft s.r.o. či spol. CET 21
	Průměrná doba dodání dle heureka.cz je 1.2 dne
	Software jsme dodali do USA, Ruska i Austrálie
	Jsme na trhu se software od roku 2005
	Vlastníme certifikát prověřené společnosti
	Vaše data jsou u nás pod dohledem ÚOOÚ
	Licence v software do minuty obdržíte ihned


    



 
 
Instaluj.cz >> SHOP >> Internet & Sítě >> Elektronická pošta >> ZOOK OST to PDF Converter
 

 košík: 0 Kč / 0.00 EUR
Popis softwareDiskuse (0)

zpět na výpis
ZOOK OST to PDF Converter - pro firemní uživatele
 
Dávková konverze OST emailů do PDF
			

	Verze	- pro firemní uživatele
	Výrobce	ZOOK Software
	Operační systém	Windows 95/98/ME/NT/2000/XP/2003/Vista/7/8/10
	Ke stažení	stáhnout a vyzkoušet program ZDARMA
	Naše cena s DPH	4 680 Kč / 195.35 EUR vč. DPH   (dodání el.)
	Cena bez DPH	3 867.77 Kč / 161.44 EUR bez DPH   (dodání el.)




Další varianty produktu...
 
 
	
 Koupit za 4 680 Kč	
DODÁME ELEKTRONICKY (ESD) - software a licenci Vám dodáme do emailové schránky za cenu 4 680 Kč / 195.35 EUR  vč. DPH




 
 
* obrázky mají pouze ilustrativní charakter

Licence Corporate User:


	Vhodná pro komerční uživatele
	Platí pro více pc
	Platí pro více geografických umístění

	 



Vyzkoušejte aplikaci OST to PDF Converter pro převod OST souborů s přílohami do formátu PDF! 

Tento nástroj umožňuje uživateli export e-mailů OST (aplikace Outlook) do formátu PDF. Nástroj má snadno použitelné rozhraní, ve kterém provedete bezpečný převod a tisk těchto souborů.


Klíčové vlastnosti


	poskytuje kompletní konverzi OST do PDF s přílohami
	hromadně převádí soubory v jediném procesu
	konvertuje OST do PDF bez aplikace Outlook
	nevyyžaduje instalaci Adobe
	podporuje všechny verze aplikace Outlook
	udržuje strukturu složek i po konverzi.

 
		DALŠÍ VARIANTY PRODUKTU

	ZOOK MBOX to PDF Converter - pro domácí uživatele	1 807 Kč / 75.43 EUR 
	ZOOK OST to PDF Converter - pro domácí uživatele	1 750 Kč / 73.05 EUR 
	ZOOK EML to PST Converter - pro domácí uživatele	1 836 Kč / 76.64 EUR 
	ZOOK EML to PST Converter - pro firemní uživatele	4 852 Kč / 202.53 EUR 





 
 

	Software do minuty 
	Výprodej 
	Antiviry & Spyware 
	Hry 
	Audio & Video 
	Fotky & Design 
	Vzdělávání 
	Podnikání & Kancelář 
	Domácnost & Zábava 
	Internet & Sítě 	Stahovače souborů 
	Servery 
	Bezpečnost 
	Prohlížeče 
	Komunikace 
	Elektronická pošta 
	FTP klienti 
	Utility 
	Rádia a TV 
	Sledování sítě 
	Mobilní telefony 


	Utility 
	Vývojářské nástroje 
	Operační systém 
	Příslušenství 


STAV OBJEDNÁVKY
Zkontrolujte si stav vaší objednávky u nás on-line.

 

NOVINKY EMAILEM
Přihlášení nebo odhlášení k odběru novinek emailem.

 

MULTILICENCE
Uvažujete o koupi většího počtu licencí, pro Vaši firmu či organizaci? Vyžádejte si od nás nabídku: shop@instaluj.cz

 

Rychlé nabídky
	Koupit ESET
	Koupit Kaspersky


INFOCENTRUM
	Nákupní řád
	Reklamační řád
	GDPR
	Používáme cookies
	Osobní údaje
	Možnosti platby
	Možnosti dodání
	Doba dodání
	Platba kartou
	Osobní odběr
	Reference
	Kontakt


 

 


	
	
	

	



© PS Media s.r.o.  -  Powered by redakce-online.cz












